
Přlkızce operacı: 

Správce rozpočtu:

""“"' °°°'"'ľ smlouva 0 diıø LM-20-742-22 
Odbor MJP: 

sMLouvA o DíLo čšsıø LM-20-742-22 čisıø øhèónateıe J 

flv 
Zakázka číslo: LM-20-743-22 -Nemocnice Šumperk-pavilon B-výtah 35 
Zakázka Číslo: LM-20-744-22 -Nemocnice Šumperk-pavilon B-výtah 36 

Objednatel : Město Šumperk 

Sídlo objednatele Z nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Zastoupený Z Mgr. Tomáš Spurný, Starosta 

ıćo : 00303461
Dıč z CZ00303461 

dále jen Objednatel
8 

Zhotovitel : LIFTMONT CZ s.r.o. 

Sídlo zhotovitele Z Šternberk, Nádražní 2459/35, PSČ 78501 
Adresa pro doručování : Olomouc, Střední Novosadská 34a, PSČ 77900 
Zastoupený  na základě plné moci 

Společnost zapsána v : OR vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 40382 
Zástupce - ve věcech obchodních : 

Zástupce - ve věcech technických : 

Zástupce - ve věcech realizačních : 

ıčo z 26845687 
Dıč z CZ26845687 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 5961062/0800 

: Komerční banka, a.s., číslo účtu 1157148230277/0100 

dále jen Zhotovitel 

Zhotovitel a Objednatel spolu dále jen jako „smluvní strany". Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavřely Smluvní strany dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 89/2012 Sb. tuto Smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“). 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka technické - projektové dokumentace (2x+1xdig.) a 
dodávka a montáž výtahové technologie pro projekt „Nemocnice Šumperk - výměna výtahu č. 
30 v pavilonu C a výtahů Č. 35, 36 v pavilonu B“ (dále jen ,,dílo“) v rozsahu dle přílohy číslo 1 - 

Technická specifikace zakázky, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo sjednané touto smlouvou za podmínek 
stanovených v této smlouvě a v čase v ní dohodnutém je předat objednateli. Objednatel se 
zavazuje dílo řádně a v náležité kvalitě provedené a ukončené ve sjednané době převzít a 
v dohodnutém termínu Zaplatit ve sjednané výši cenu díla.



Smlouva o dílo LM-20-742-22 

1.3. Zhotovitel se zavazuje, že vyhotoví do 6 týdnů ode dne podpisu smlouvy dispoziční výkresy. 
Objednatel se zavazuje vyjádřit se k dispozíčním výkresüm do 7 dnů od doručení Objednateli. 
Nevyjádří-li se Objednatel v této lhůtě, platí, že Objednatel dispoziční výkresy schválil. 

2. Místo a doba provedení díla 

2.1. Místo plnění pro účely této smlouvy je: Nemocnice Šumperk, pavilon B,C 

2.2. Objednatel touto smlouvou prohlašuje, že je oprávněn udělit a uděluje Zhotoviteli právu vstupu 
do nemovitostí, ve kterých bude prováděno dílo. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo bez vad a nedodělků nebránících užívání díla 
Objednateli v termínu: do 30 týdnů od podpisu Smlouvy o dílo. 

2.4. V případě porušení jakýchkoli smluvních povinností Objednatele je Zhotovitel oprávněn přerušit 
plnění smlouvy a přiměřeně prodloužit sjednané doby plnění S přihlédnutím ke svým kapacitním 
možnostem a dalším závazkům, Zhotovitel po tuto dobu není v prodlení. 

2.5. V případě výskytu překážky vyšší moci, kterou Zhotovitel není objektivně schopen ovlivnit, je 
Zhotovitel oprávněn přiměřeně prodloužit sjednané doby plnění S ohledem na vzniklou 
překážku, a to iv případě, že se překážka vyšší moci týká toliko subdodavatele Zhotovitele. 

3. Cena díla 

3.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zák. č.526/1990 Sb. o cenách, ve 
Znění předpisů pozdějších, jako cena pevná a činí: 

Cena bez DPH 3 880 000,00Kč 
DPH 21% 814 800,00Kč 
Cena vč. DPH 4 694 800,00Kč 

3.2. Cena díla je pevná po celou dobu provádění díla 

3.3. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona Č. 
526/1990 Sb., O cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

3.4. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 
podmínek: 
a) pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám DPH. V tomto případě bude celková 
nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek nebo pokud 
Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky Z předmětu plnění; 
c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 
známy a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na 
sjednanou cenu. 

4. Platební podmínky 

4.1. Podkladem pro měsíční platby (faktury) jsou skutečně provedené práce. 

4.2. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 10. dne následujícího měsíce předložit ke 
schválení Objednateli pro časové období předcházejícího měsíce následující seznamy: 
a) soupis provedených prací a dodávek podle smlouvy 
b) soupis a zdůvodnění vsech dodatečných požadavků, které zhotovitel považuje za oprávněně 

4.3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum posledního dne v měsíci nebo datum předání 
a převzetí celého díla.



Smlouva O dílo LM-20-742-22 

4.4. Závěrečné vyúčtování se musí dodat nejpozději do 15 dnů po dni předání a převzetí díla. 

Závěrečné vyúčtování musí obsahovat všechny požadavky Zhotovitele, týkající se smluvního 
poměru, také ty, které byly už vypočítány a zaplaceny. 

4.5. Podkladem pro zaplacení ceny za práce provedené v jednotlivých kalendářních měsících budou 
daňové doklady. 

4.6. Splatnost faktur je vždy do 21 dní od doručení (odevzdání) objednateli. Faktury, které jsou 
podkladem pro provedení plateb, budou obsahovat všechny náležitosti běžné v obchodním 
platebním styku a náležitostí daňového dokladu. 

4.7. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, objednatel je oprávněný vrátit 
ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a 
nová začne po doručení opravené faktury objednateli. 

4.8. Faktury doložené soupisem provedených prací a dodávek, budou hrazeny max. do výše 90% 
celkové ceny díla. Zbývajících 10 % celkové ceny tvoří pozastávku. 

4.9. Na základě písemné výzvy zhotovitele, doručené objednateli po převzetí celého bezvadného 
díla objednatelem, resp. po odstranění případných vad specifikovaných v protokolu O předání a 
převzetí díla uhradí objednatel pozastávku ve výši 10% ceny díla do 21 dnů po obdržení této 
výzvy. 

4.10. Zhotovitel je povinen u prací v režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 
uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e Zákona O DPH, i celé číslo kódu 
prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí 
kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové 
povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášt', nelze na jednu fakturu uvádět 
běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH 
pro předmět zdanitelného plnění. 

5. Splnění předmětu smlouvy, přejímací řízení, záruka a všeobecné dodací 
podmínky 

5.1. Kpřevzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně ve stavebním deníku nejpozději 3 
pracovní dny předem. Jestliže Objednatel nepotvrdí svým podpisem ve stavebním deníku výzvu 
kpřevzetí díla svým podpisem, předpokládá Se, že i tak byla výzva tímto zápisem řádně 
oznámena. 

5.2. Závazky Zhotovitele ze Smlouvy jsou splněny vydáním prohlášení O shodě dle zák. č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, po úspěšném 
provedení předepsaných zkoušek, O čemž se sepíše protokol. 

5.3. Závazky Zhotovitele ze Smlouvy jsou ze Strany Zhotovitele splněny a Zhotovitelí vzniká nárok na 
úplné zaplacení ceny díla i v případě, že předepsaná zkouška nebyla úspěšná a prohlášení O 
shodě proto nemohlo být vydáno Z důvodů výhradně na straně Objednatele. Objednatel se 
zavazuje převzít dodané dílo i v případě, že dílo bude vykazovat drobné vady nebránící užívání 
díla. V případě, že Objednatel Začne užívat dílo nebo jeho část ještě před okamžikem předání a 
převzetí díla, platí, že dílo nebo jeho část bylo předáno a převzato okamžikem počátku užívání 
díla. 

5.4. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané 
obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému 
jej bez zbytečného odkladu vyzve objednatel, případně správce převzatého díla. 

5.5. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje: 
a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla, 
b) že dílo bude plně způsobilé užívání, 
c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů; 

5.6. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla.



5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10 

5.11 

5.12 

5.13. 

Smlouva O dílo LM-20-742-22 

Záruční doba je stanovena následovně: - na veškeré stavební a montážní práce a dodávky 
technologie 72 měsíců. 

Zhotovitel je zavázán odstranit na sve náklady všechny vady, které se vyskytnou během Záruční 
doby. Termíny odstranění těchto závad jsou uvedeny v článku 6. Smluvní sankce. 

Je- li vada způsobena Zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě toho 
povinen uhradit objednateli příslušnou Škodu. 

Objednatel může požadovat od zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez 
předchozí výzvy a Stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je 
nebezpečí Z prodlení a nebo je- li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajícich následných 
vad. 

Zhotovitel je povinen se zavčas přesvědčit O bezvadně jakosti materiálů a stavebních částí, 
které používá, jakož i o bezvadněm provedení předběžných prací a dodávek a případně O 
všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, 
která má podat a zavčas písemně Zpravit objednatele. 

Záruční doba se prodlužuje O dobu, počínající dnem oznámení vad a končí dnem 
protokolárního převzetí opraveneho díla objednatelem. 

Záruka se nevztahuje na vady, O nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, 
třetí osobou nebo nahodilou událostí. 

6. Sankce 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

Sankce za nesplnění dohodnutých termínů 
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy 
O dílo, je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i Započatý den 
prodlení. 
Pokud bude zhotovitel v prodlení oproti harmonogramu prací, který bude součásti smlouvy O 
dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i Započatý den 
prodlení. 

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla. 
Pokud zhotovitel neodstraní nedodèlky či vady uvedené v zápíse O předání a převzetí díla v 
dohodnutěm termínu, Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý nedodělek 
či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamovaně vady nebo 
vad, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou reklamovanou 
vadu, na jejíž odstraňování nenastoupí! ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. K 
nástupu na odstranění vady nebo vad je stanoven termín max. 3. pracovní dny. 
Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u niž je v prodlení 
a za každý den prodlení. 
Označí-Ii objednatel v reklamaci, že se jedná O vadu, která brání řádnámu užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí Škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty 
v trojnásobné výši. 

Sankce za nevyklízení staveniště 
Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do 
patnácti dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 3.000 Kč za každý izapočatý den prodlení. 
Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani v termínu do třiceti dnů od termínu předání a převzetí 
díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele díla. 

liniønı /ol



Smlouva O dílo LM-20-742-22 

Úrok Z prodlení a majetkové Sankce za prodlení s úhradou 
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i Započatý den 
prodlení. 

Způsob vyúčtování sankcí 
Sankci (smluvní pokutu, úrok Z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve 
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a 
Způsob výpočtu celkově výše sankce. 
Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že S vyúčtováním souhlasí. vyjádřením se v tomto rozumí písemné 
stanovisko strany povinné. 
Nesouhlasí-li strana povinná S vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 
Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové 
sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku Z prodlení zaniká. 
Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti zhotovitele, na níž se sankce vztahuje. 

Lhůta splatnosti sankcí 
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne 
obdržení příslušného vyúčtování. 
Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení. 

Omezení celkové výše sankcí 
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku Z prodlení 
upíatněných podle smlouvy o dílo nesmí přesáhnout celkovou sjednanou cenu díla vč. DPH. 

7 Odstoupení od smlouvy 

Nedodržení termínu splatnosti faktur je považováno za podstatné porušení smlouvy 
Objednatelem. Vpřípadě prodlení O víc jak 45 dnů je Zhotovitel oprávněn kodstoupení od 
smlouvy. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od mimo případů uvedených v Občanském zákoníku Z těchto 
důvodů: vpřípadě podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitele, Zejména Zjistí-li 
v průběhu prací, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním praci oproti sjednaným 
termínům, v tomto případě stanoví Objednatel Zhotoviteli lhůtu, ve které má Zhotovitel 
nedostatky odstranit, po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy 
se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

8 Ostatní ujednání 

Z důvodu realizace díla v pavilonu B a C. kde jsou umístěny lůžkové části nemocnice, bere 
zhotovitel výslovně na vědomí, že veškeré práce, které budou způsobovat nadměrnou hlučnost, 
nebo prašnost nebudou probíhat v nočním režimu od 19.00 hod. do 8.00 hod bez nároku na 
Zvýšení ceny díla, tak aby nedošlo k omezení provozu zdravotnického zařízení, ve kterém bude 
akce realizována. 

Případné Změny v čase konání instalačních a stavebních prací budou vždy minimálně jeden 
den předem zaznamenány do stavebního deníku a odsouhlaseny zástupcem Zhotovitele, 
investora a provozovatele Nemocnice Šumperk a.s. 

V průběhu prací nesmí být ohrožení pacienti, návštěvníci ani zaměstnanci zdravotnického 
zařízení.



8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10. 

8.11 

8.12. 

8.13 

Smlouva O dílo LM-20-742-22 

Práce budou koordinovány S objednatelem a zástupcem provozovatele Nemocnice Šumperk 
a.s. 

Zhotovitel bere dále výslovně na vědomí, že bude bezezbytku respektovat požadavky na režim 
výstavby, které na něho v průběhu stavby vznese Zástupce Nemocnice Šumperk a.s. Tyto 
požadavky budou vždy v souladu S provozním řádem a režimem Nemocnice Šumperk a.s. 

Součástí smlouvy o dílo je harmonogram prací odsouhlasený objednatelem. 

V souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 o ochraně osob, které 
oznamují porušení práva Unie, zavedl Centrální Zadavatel město Šumperk vnitřní oznamovací 
systém k podávání, vyřizování a prošetřování oznámení, na které se citovaná směrnice 
vztahuje. Podrobnější informace k tomuto systému se nachází na internetové stránce 
objednatele: https://www.sumperk.cz/cs/mesto-a-mestsky-urad/Zakladni- 
informace/ochranaoznamovatelu.html. Odkaz na vstup do předmětného sytému se nachází na 
internetové adrese: httgs://oznamovatel.i3c.cz/. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrně informace a 
souhlasí S jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 
úřední desce apod. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dle zákona Č. 
340/2016 Sb., o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, Z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Osoby oprávněné jménem Objednatele podepisovat montážní listšf (stavební deník) a převzít 
dokončené dílo: technik oddělení správy domovního majetku MěU umperk 

ání Díla: 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu S usnesením Rady města Šumperk Č. 4647/22 ze dne 
18. 8. 2022 

Přílohy: 

Objednatel 

číslo 1 

číslo 2 
číslo 3 

Harmonogram prací 
Rozsah plnění díla - Technická specifikace Zakázky 
Plná moc 

Zhotovitel 

1 Ve Šter rku dne 12.9.2022 

IFTMONT CZnn 
M9 

ıćz 2ó845ó87 

ÉST \" 4/1
O 

Ů I 

až/M P EÝŇ 

/fiìrı §75 

r. na ěèlrüzınoqiak



__ 

mˇ_Cm__ö 

_č_š> 

___wg_ă 

+ 

QNQCOE 

_C3__9___

8 
›ˇ_M_§_N 

M_ăO_0C__Q2 

NQEOE 

_B>EW 

Ě 

0_mO_O_____09 

g_>%O_ˇ 

`;N__nfl_ 

š_0>N_W 

NQCOEQU 

___m_§_mE 

n__ˇ_fl__+gO__›>à>fl__^__„_n_ 

"E 

8gCg___ˇ_Ou 

ÉQOŠŠ 

0%

O 

N>___O_Š__ 

K1 

ml 

ml 

ml 

ML 

EE 

Qcgñ 

NN_×××_°N_='_ 

mm 

IL 

ML 

M1 

KE 

EL 

"É 

20:0 

NN_×××.°N_=|_

8 

"É 

zl 

KL 

KL 

Il 

ml 

!°g_ 

NN_×××_°~|=__

S 

433: 

>ˇ_Nflˇ_~N

6

N 
:HN 

Ú 
:UN 

Ú 
:N 

VPMN 

M 
:HN 

N 
:UN 

:HN 

O 
:N 

OSN 

QSN 

FSN 

OSN 

D8" 

QSN 

ng“ 

"SN 

FSN 

NWNN 

EN“ 

SN“ 

QˇNN 

QNN 

NQNN 

SN" 

WQNN 

:NN 

QNN 

NQNN 

SNN 

SN“ 

ŠNN 

SNN 

ŠNN 

E00? 

zwmšo 

2m_Nm_W_m_ 

K075 

ZWOWJ 

Umzöoml 

9äO_5_J_ 

Zmša 

_“/_`N 

MNON 

NNO“ 

__m 

____°__=__

› 
8 

_: 

_“ 

_____š›

_ Q 
____°__=__

> 
3 

_“ 

:SŠ 

QCÚĚ

I 

ťasam 

3___8___0z__ 

Ema 

E~__m°__°E__~___

'



Příloha Č. 3/1 

TEcHNıcKÉ PARAMHRY NOVÉHO DODÁVANÉHO VÝTAHU 
NEMOCNICE Šumperk - pavilon C - výměna výtahu č. 30 

popis požadované parametry dodávané parametry 
technické parmetry: 

typ výtahu 
osobní- lůžkový evakuačnívýtah průchozí dle 

ČSN 73 0802 a 04 
HOSFIOSÍ kg 1 800 K8 1 800 
počet osob ks 24 ks 24 
rychlost m/S 1,0 m/S 1 
počet stanic ks 3 ks 3 
počet nástupišť ks 4 ks 4 
Zdvih mm 7 850 mm 7 850 
průchozí výtah 800 300 
typ výtahu osobní- lůžkový evakuační výtah osobní - lůžkový evakuační výtah 
typ řízení mikroprocesorové sběrné mikroprocesorové sběrné 
Strojovna ano, stávající nad šachtou ano, Stávající nad šachtou 

pohon kompaktní bezpřevodový pohon S 
frekvenčním měničem 

kompaktní bezpřevodový pohon S 
frekvenčním měničem 

nosné prvky 
ocelová lana nebo nosné pásy - uchazeč 
doloží prohlášení O shodě případně atest ocelová lana 

šachta: 

šířka 
hloubka 

mm 2 400 
mm 2 680 

mm 2 400 
mm 2 680 

prostory pod šachtou 
výtah nenívybaven Zachycovači na protiváze 
(pod šachtou nesmí být prostory přístupné 

osobám) 

vytah nenı vybaven Zachycovaci na protivaze 
(pod šachtou nesmí být prostory přístupné 

osobám) 

provedení šachty - materiál 
Zdivo Z plných cihel v kombinaci s cihlami 

dutými 
Zdivo Z plných cihel v kombinaci s cihlami 

dutými 

Hlava šachty mm 4 000 mm 4 000 
Zdvih mm 7 800 mm 7 800 
Prohlubeñ mm 1 500 mm 1 500 

kabina: 

šířka mm 1650 mm 1650 
hloubka mm 2350 mm 2350 
výška mm 2150 mm 2150 

materiál stěn/odstín 
ocelový, povrchová úprava vnitřního interiéru ocelový, povrchová úprava vnitřního interiéru 

komaxit komaxit 

povrch podlahy/odstín 
protiskluzová podlahovina ALTRO dle protiskluzová podlahovina ALTRO dle 

standardního vzorkovníku standardního vzorkovníku 
provedení stropu/odstín plochý/dle vzorkovníku RAL plochý/dle vzorkovníku RAL 
provedení osvětlení stropní, automatické úsporné LED stropní, automatické úsporné LED 

madlo ano, u ovládacího panelu ano, u ovládacího panelu 

sedátko - sklopné âl'1O aľì0 

Zrcadlo 800 8710



`\ 

, 
ı=řnø\

\ 

ochranná svodidla v kabině 

svodidla do kabiny výtahu v provedení 
nerezový plech ve dvou řadách u podlahy 

namísto okopového plechu (rozměry 200 mm 
× tloušťka plechu - po obvodě kabiny), druhá 
řada ve výšce 400 mm od podlahy (spodní 

hrana) - (rozměry 250 mm x tloušťka plechu - 

po obvodě kabiny) - přesné usmístění bude 
provedeno při instalaci výtahu 

svodidla do kabiny výtahu v provedení 
nerezový plech ve dvou řadách u podlahy 

namísto okopového plechu (rozměry 200 mm 
x tloušťka plechu - po obvodě kabiny), druhá 
řada ve výšce 400 mm od podlahy (spodní 

hrana) - (rozměry 250 mm x tloušťka plechu - 

po obvodě kabiny) - přesné usmístění bude 
provedeno při instalaci výtahu 

ovládací pa nel/ povrch 

Ovladačová kombinaceje Zhotovena jako 
panel Z nerez oceli a obsahuje tyto 

prosvětlovací tlačítka s potvrzením volby: 
tlačítka do jednotlivých etáží - odesflače 

(Braill písmo) provedeníantivandal 
opakované otvírání dveří 

nouzové světlo 
směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 
polohová signalizace - digitální ukazatel 

polohy kabiny 
nouzová Signalizace - alarm 

signalizace přetížení 

Ovladačová kombinaceje Zhotovena jako 
panel Z nerez oceli a obsahuje tyto 

prosvětlovacítlačítka S potvrzením volby: 
tlačítka do jednotlivých etáží - odesılače 

(Braill písmo) provedeníantivandal 
opa kované otvírání dveří 

nouzové světlo 
směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 
polohová signalizace - digitální ukazatel 

polohy kabiny 
nouzová Signalizace - alarm 

signalizace přetñení 

čtečka karet v kabině - kódová jednotka. Ano Ano 

vstupní portál v kabině/odstín ocelový, povrchová úprava komaxit ocelový, povrchová úprava komaxit 

ostastní doplňky v kabině ľleľel |'\eľ€Z 

kabinové a šachetnídveře: 

ÍYP 
automatické -jednostranné nebo centrální 

otevírání dveří. 
automatické - jednostranné otevírání dveří. 

šířka mm 1300 
výška mm 2000 mm 2000 

typ zárubní/materiál 

mm 
› 

1300 

ocelový a nátěr dle vzorkovníku RAL ocelový a nátěr dle vzorkovníku RAL 

materiál šachetních dveří nátěr dle vzorkovníku RAL nátěr dle vzorkovníku RAL 

materiál kabinových dveří 
ocelový, povrchová úprava komaxit - nátěr 

vzorkovník RAL 
ocelový, povrchová úprava komaxit - nátěr 

vZorkovnfl‹ RAL 

požární odolnost EW30 EW30 
pohon kabinových dveří Automatické (frekvenčnü Automatické (frekvenční) 

ochrana dveří celoplošná světelná clona dveřního otvoru - 

oba vstupy do kabiny 
celoplošná světelná clona dveřního otvoru - 

oba vstupy do kabiny 

signální a řídící moduly: 

univerzální dorozumívací Zarızení S GSM 
bránou - není nutná tel. linka k výtahu, do 
dorozumívacího Zařízení bude možné navolit 
více čísel 

musí být součástí dodávky al'lO 

elektronický odrušovací filtr musí být součástí dodávky aI'lO



7 v ˇ Q. Príloha c. 3/1

\ 
.ıtomatický návrat kabiny do definované musí být součástí dodávky 800 /ıtanice 

predotevıráni dverı při prıjezdu kabiny do 
nástupiště 

musí být součástí dodávky 800 

mechanická tlačítka v kabině i na 
nástupištích s mikrozdvihem musí být součástí dodávky 800 

nouzové osvětlení kabiny musí být součástí dodávky 300 

LCD ukazatel polohy a směru v kabině- na 
obou ovládacích panelech musí být součástí dodávky 800 

horizontální LCD ukazatel polohy a směru (s 
integrovaným gongem) ve všech 
nástupištích 

musí být součástí dodávky â00 

potvrzení voleb - prosvětlenítlačítek musí být součástí dodávky 800 

tlacıtko otevrenı a tlacıtko zavření dverı v 
kabině musí být součástí dodávky 800 

indikace dveřní Zóny musí být součástí dodávky 800 

manuální přepnutí výtahu do evakuačnflıo 
režimu musí být součástí dodávky 800 

nezávislý servis (klíčkový spínač v kabině) musí být součástí dodávky 300 

osvětlení šachty musí být součástí dodávky 300 

hlavní vypínač musí být součástí dodávky 800 

žebřík v prohlubni musí být součástí dodávky 800 

dorovnávání kabiny musí být součástí dodávky 800 

invalidní vybavení: 

bude provedeno dle vyhlášky 398/2009 Sb., a v souladu s ČSN EN 81-70 a ČSN EN 81-28 
ochranné Zařízení dveří- celoplošná 
světlená clona 

musí být součástí dodávky 800 

hlasový syntetizér (hlásič stanic) musí být součástí dodávky 300 

indukčnísmyčka (piktogram umístěný v 
kabině) 

musí být součástí dodávky 800 

stanicová a kabinové tlacıtka s akustickým 
signálem musí být součástí dodávky 800 

Zvuková signalizace v kleci a na nástupištích musí být součástí dodávky 800 

Ostatní požadavky: 

ochranné prvky nerezové pásy, nebo 
ACROWN na celou plochu ostěnídveřních 
otvorů (ochrana zdiva proti poškozenı) 

musí být součástí dodávky 800 

Oprava vstupníčásti podlahyl PVC podlaha 
pod práh dveřü případně přechodová 
nerezová lišta 

musí být součástí dodávky 800 

Lokálnívysprávka a výmalba šachty výtahu 
PRIMALEX barva bílá musí být součástí dodávky 300



ø~v~ Z důvodu zamezenı Sırení prachu v budově 
budou před každým měněným výtahem ve 
patrech vybudovány Zástěny

x 

Přı'|o\\

\ 

musí být v ceně 800 

Oprava ostění dverı výtahu Strukturovanou 
tapetou dle stávajícího vzoru 

musí být v ceně aflO 

lešení pro demontaz stávajícího a montaz 
nového výtahu 

musí být v ceně âfl0 

demontáž stávajícího výtahu včetně 
ekologické likvidace demontovaného 
materiálu 

musí být v ceně aľ`IO 

Záručnídoba 
min. 60 měsíců na veškeré stavební a, 
montážní práce a veškeré dodávky 

7 v-. .. . , .ˇ 2 mesicu na veskere stavebnı a, montazní 
práce a veškeré dodávky 

24 hodinový dispečink musí být součástí servisní smlouvy aflO 
vyproštěníosob uvězněných v kabině 
výtahu 

nejpozději do 60 minut âI'\O 

nástup na opravu 
nejpozději do 120 minut od nahlasení 

provozní poruchy 
800 

vv ø přesné zamerenístávajícı šachty provede 
vybraný uchazeč před zahájením prací 

musí být součástí dodávky 800 

osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: 
datum 

podpis MONT (Z „.ø. 
øžnr 2459/35 
oı STERNSERK 

titu|,jméno, přümení  75545757 ' 1 ˇ 

OT funkce 

fy Uchazeči v tabulce uvedou paramet dodávaného výtahu, nebo údaj zda dodávaný výtah uvedený požadavek splňuje či nesplňuje



\ 

90` 
Přnøha č. 3/2

/ TECHNICKÉ PARAMErRY NOVÉHO DODÁVANÉHO vÝrAHu 
NEMocNıcE Šumperk - paviıøn B - výmêna výtahu č. 35 

popis požadované parametry dodávané parametry 
technické parmetry: 

typ výtahu 
osobní- lůžkový evakuačnívýtah průchozí dle 

ČSN 73 0802 z-z O4 
HOSFIOSÍ Kg 2 000 kg 2 000 
počet osob ks 24 ks 24 
rychlost m/s 1,0 m/S 1,0 
počet stanic ks 6 ks 6 
počet nástupišt' ks 7 kS 7 
Zdvih mm 14 000 mm 14 000 
průchozí výtah aľìO BHD 
typ výtahu osobní Iuzkový evakuačnívýtah osobní Iuzkový evakuační výtah 
typ řízenı mikroprocesorové sběrné mikroprocesorové sběrné 
strojovna ano. stávající nad šachtou ano, stávající nad šachtou 

pohon kompaktní bezpřevodový pohon S frekvenčním 
měničem 

kompaktní bezpřevodový pohon s frekvenčním 
měničem 

nosné prvky ocelová lana nebo nosné pásy - uchazeč doloží 
prohlášení O shodě případně atest ocelová lana 

šachta: 
šířka mm 2 400 mm 2 400 
hloubka mm 2 670 mm 2 670 

prostory pod šachtou 
výtah nenívybaven Zachycovači na protiváze 
(pod šachtou nesmí být prostory přístupné 

osobám) 

výtah není vybaven Zachycovači na protiváze 
(pod šachtou nesmí být prostory přístupné 

osobám) 

provedení šachty - materiál 
Panel + zdivo Z plných cihel v kombinaci s 

cihlami dutými 
Panel + Zdivo Z plných cihel v kombinaci S 

cihlami dutými 
Hlava šachty mm 3 910 mm 3 910 
Zdvih mm 14 000 mm 14 000 
Prohlubeň mm 1 480 mm 1 480 

kabina: 
šířka mm 1650 mm 1650 
hloubka mm 2250 mm 2250 
výška mm 2 140 mm 2140 

materiál stěn/odstín 
ocelový. povrchová úprava vnitřního interiéru 

komaxit 
ocelový, povrchová úprava vnitřního interiéru 

komaxit 

povrch podlahy/odstín 
protiskluzová podlahovina ALTRO dle 

standardnıho vzorkovn íl‹u 
protiskluzová podlahovina ALTRO dle 

standardního vzorkovnıku 
provedení stropu/odstín plochý/dle vzorkovn íku RAL plochý/dle vzorkovníku RAL 

provedení osvětlení stropní, automatické úsporné LED stropní, automatické úsporné LED 

madlo ano, u ovládacího panelu ano. u ovládacıho panelu 

sedátko - sklopné âľ'|0 ân0 

Zrcadlo a|"I0 aflO



Ťi 
Přílo 

ochranná Svodidla V kabině 
plechu - po obvodě kabiny), druhá řada ve tloustka plechu - po obvodě kabiny), druhá 
výšce 400 mm od podlahy (spodní hrana) - řada ve výšce 400 mm od podlahy (spodní 

(rozměry 250 mm x tloušťka plechu - po obvodě hrana) - (rozměry 250 mm x tloušťka plechu - 

kabiny) - přesné usmístění bude provedeno při po obvodě kabiny) - přesné usmístění bude 

Svodidla do kabiny \/ýtahu v provedení nerezový Svodidla do kabiny výtahu v provedení 
plech ve dvou řadách u podlahy namísto nerezový plech ve dvou řadách u podlahy 

okopového plechu (rozměry 200 mm x tloušťka namísto okopového plechu (rozměry 200 mm x 

instalaci výtahu provedeno při instalaci výtahu 

, , opa kované otvírání dveří opakované otvírání dverı 
ovladacı panel/povrch , - , . nouzove svetlo nouzove svetlo 

směrová Signalizace - ukazatel směrujízdy směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 
polohová signalizace - digitální ukazatel polohy polohová signalizace - digitální ukazatel 

Ovladačová kombinace je zhotovena jako panel Ovladačová kombinace je zhotovena jako 

prosvětlovací tlačítka s potvrzením volby: prosvětlovacítlačítka s potvrzením volby: 
tlačítka do jednotlivých etáží - odesílače (Braill tlačítka dojednotlivých etáží - odesílače (Braill 

Z nerez oceli a obsahuje tyto 

písmo) provedení antivandal 

kabiny 
nouzová signalizace - alarm 

signalizace přetížení 

panel Z nerez oceli a obsahuje tyto 

písmo) provedení antivandal 

polohy kabiny 
nouzová signalizace - alarm 

signalizace přetížení 

čtečka karet v kabině - kódová jednotka. Ano Ano 

vstupní portál v kabině/odstín ocelový, povrchová úprava komaxit ocelový, povrchová úprava komaxit 

ostastní doplňky v kabině nefel ľleľel 

kabinové a šachetní dveře: 

Í)/D 
aut 

otevírání dveří. 
omatické -jednostranné nebo centrální automatické - jednostranné otevírání dveří. 

šířka m ITI 1300 
výška mm 2000 

mm 1300 
mm 2000 

typ zárubní/materiál ocelový a nátěr dle vzorkovníku RAL ocelový a nátěr dle vzorkovníku RAL 

materiál šachetních dveří ocel - nátěr dle vzorkovníku RAL ocel - nátěr dle vzorkovníku RAL 

materiál kabinových dveří 
OC elový, povrchová úprava komaxit - nátěr 

vzorkovník RAL 
ocelový, povrchová úprava komaxit - nátěr 

vzorkovnık RAL 

požární odolnost EW30 EW30 

pohon kabinových dveří Automatické (frekvenčnñ Automatické (frekvenčnñ 

„, celoplošná světelná clona dveřního otvoru - oba celoplošná světelná clona dveřního otvoru - 

ochrana dverı _ . 

vstupy do kabıny oba vstupy do kabıny 

signální a řídící moduly: 

univerzální dorozumívací zařízení s GSM 
bránou - není nutná tel. linka k výtahu. do _ . . , , . 

„_ musı byt soucasti dodavky ano 
dorozumívacího Zarızení bude možné 
navolit více čísel 

elektronický odrušovací filtr musí být Součástí dodávky ano 

automatický návrat kabiny do definované . - ˇ . . 

SÍBDÍCE 
musı byt soucasti dodávky af'l0



/ředotevírání dveří při přüezdu kabiny do 

` 
~ ~ 

Ť 4 

9 Ä O - -

\ 
Príloha c. 3/2 

Ínastupiste musí být součástí dodávky 800 

mechanická tlacitka v kabině i na 
nástupištích S mikrozdvihem musí být součástí dodávky 800 

nouzové osvětlení kabiny musí být Součástí dodávky 800 
LCD ukazatel polohy a směru v kabině- 
na obou ovládacích panelech musí být součástí dodávky 800 
horizontální LCD ukazatel polohy a směru 
(S integrovaným gongem) ve všech 
nástupištích - 

musí být součástí dodávky 800 

potvrzení voleb - prosvětlení tlačítek musí být součástí dodávky 800 
tlacıtko otevrenı a tlacítko zavrenı dverı v 
kabině musí být součástí dodávky 800 

indikace dveřní zóny musí být součástí dodávky 800 
manuální přepnutí výtahu do 
evakuačního režimu musí být součástí dodávky 800 

nezávislý servis (klıčkový spínač v kabině) musí být součástí dodávky 800 

osvětlení šachty musí být součástí dodávky 800 

hlavní vypínač musí být součástí dodávky 800 

žebřík v prohlubni musí být součástí dodávky 800 

dorovnává ní kabiny musí být Součástí dodávky 800 

invalidnívybavení 
bude provedeno dl e vyhlášky 398/2009 Sb., a V S0uIadu S ČSN EN 81-70 a ČSN EN 81-28 

ochranné zařízení dverı celoplošná 
světlená clona musí být součástí dodávky 800 

hlasový syntetizér (hlásič stanic) musí být součástí dodávky 800 

indukční smyčka (piktogram umístěný v 
kabině) musí být součástí dodávky 800 

stanicová a kabinové tlačítka S 
akustickým signálem musí být součástí dodávky 800 

Zvuková signalizace v kleci a na 
nástupištích musí být součástí dodávky 800 

Ostatní požadavky: 

ochranné pn/ky nerezové rohy - ostění 
dveřních otvorů výtahu musí být součástí dodávky 800 

Oprava vstupní části podlahy ( PVC 
vv podlaha pod práh dveří) prıpadně 

přechodová nerezová lišta 
musí být součástí dodávky 800 

Lokální vysprávka a výmalba šachty 
výtahu PRIMALEX barva bflá musí být součástí dodávky 800 

Z důvodu zamezenı sırení prachu v 
budově budou před každým měněným 
výtahem ve patrech vybudovány Zástěny 

musí být v ceně 800



Oprava ostění dverı výtahu 
stru kturova nou tapetou dle stávajícılto 
vzoru 

Přílo 

musí být v ceně ano 

lešení pro demontáž stávajícího a 
montáž nového výtahu 

musí být v ceně ano 

demontáž stávajícího výtahu včetně 
ekologické likvidace demontovaného 
materiálu 

musí být v ceně ano 

záruční doba 
mın. 60 mesicu na veskere stavebnı a, „ , . - , , ,„ „ , , ˇ , , 72 mesicu na veskere stavebnı a, montaznı 
montaznı prace a veskere dodavky , , . . prace a veskere dodavky 

24 hodinový dispečink musí být součástí servisní smlouvy ano 

vyproštění osob uvězněných v kabině 
výtahu 

nejpozději do 60 minut ano 

nástup na opravu 
nejpozději do 120 minut od nahlášení provozní ano 

poruchy 

presne zamerenı stavajıcı sachty 
provede vybraný uchazeč před 
zahájením prací 

musí být součástí dodávky ano 

osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: 
datum 

podpis  z.z.ø. 

titul, jméno, přümenı  n I n 

funkce OT 

Uchazeči v tabulce uvedou parametry dodávaného výtahu, nebo údaj zda dodávaný výtah uvedený požadavek splňuje či nesplňuje



ł I 

9 \Q

\ 
Příloha č. 3/3 

/
, TECHNICKÉ PARAMErRY NOVÉHO DODÄVANÉHO vYrAHu 

NEMocNıcE Šumperk - pavilon B - výmêna výtahu č.36 
popis požadované parametry dodávané parametry 

technické parmetry: 
typ výtahu osobnívýtah 
HOSIˇIOSÍ kg 500 kg 500 počet osob ks 6 ks 6 
rychlost m/S 1.0 m/S 1.0 počet stanic ks 6 ks 6 počet nástupišt' ks 6 ks 6 Zdvih m 14 m 14 
průchozí výtah T16 ne 
typ výtahu osobnívýtah osobnívýtah 
typ řízení mikroprocesorové sběrné mikroprocesorové sběrné 
strojovna ano, stávající nad šachtou ano, stávající nad šachtou 
pohon kompaktní bezpřevodový pohon s frekvenčním 

mëničem 
kompaktní bezpřevodový pohon S frekvenčním 

mëničem 

nosné prvky ocelová lana nebo nosné pásy - uchazeč doloží 
prohlášení O shodě případně atest ocelová lana 

šachta: 
šířka mm 1 530 1 530 hloubka mm 1 500 1 500 

prostory pod šachtou 
výtah nenívybaven Zachycovači na protiváze 
(pod šachtou nesmí být prostory přístupné 

osobám) 

výtah nenívybaven Zachycovači na protiváze 
(pod šachtou nesmí být prostory přístupné 

osobám) 
provedení šachty - materiál Panel + Zdivo Z plných cihel v kombinaci S 

cihlami dutými 
Panel + zdivo Z plných cihel v kombinaci S 

cihlami dutými 
Hlava šachty mm 3 900 mm 3 900 
Zdvih mm 14 000 mm 14 000 
Prohlubeñ mm 1 500 mm 1 500 

kabina: 
šířka m m 900 mm 900 hloubka mm 1300 mm 1300 
výška mm 2150 mm 2150 

materiál stěn/odstín ocelový, povrchová úprava vnitřního interiéru 
komaxit 

ocelový, povrchová úprava vnitřního interiéru 
komaxit 

povrch podlahy/odstín protiskluzová podlahovina ALTRO dle 
standardního vzorkovníku 

protiskluzová podlahovina ALTRO dle 
standardního vzorkovníku provedení stropu/odstín plochý/dle vzorkovníku RAL plochý/dle vZorkovníl‹u RAL provedení osvětlení stropní, automatické úsporné LED stropní, automatické úsporné LED 

madlo an0.na bočnístěně ano,na bočnístěně 

sedátko - sklopné aľlO 3|'iO 

Zrcadlo ANO (čelnístëna proti dverım) ANO (čelní Stěna proti dveřím)



Příl 

ochranná svodidla v kabině 

svodidla do kabiny výtahu v provedení nerezový 
plech ve dvou řadách u podlahy namísto 

okopového plechu (rozměry 200 mm X tloušťka 
plechu - po obvodě kabiny), druhá řada ve výšce 
400 mm od podlahy (spodní hrana) - (rozměry 
250 mm x tloušťka plechu - po obvodě kabiny)- 
přesné usmístění bude provedeno při instalaci 

výtahu. 

svodidla do kabiny výtahu v provedení nerezo 
plech ve dvou řadách u podlahy namísto 

okopového plechu (rozměıy 200 mm x tloušťka 
plechu - po obvodě kabiny), druhá řada ve výšce 
400 mm od podlahy (spodní hrana) - (rozměry 
250 mm x tloušťka plechu - po obvodě kabiny)- 
přesné usmístění bude provedeno při instalaci 

výtahu. 

ovládací pa nel/povrch 

Ovladačová kombinace je Zhotovena jako panel 
Z nerez oceli a obsahuje tyto 

prosvětlovacítlačítka S potvrzením volby: 
tlačítka dojednotlivých etáží - odesílače (Braill 

písmo) provedeníantivandal 
opakované otvírání dveří 

nouzové světlo 
směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 

polohová signalizace - digitální ukazatel polohy 
kabiny 

nouzová signalizace - alarm 
Signalizace přetížení 

Ovladačová kombinace je Zhotovena jako panel 
Z nerez oceli a obsahuje tyto 

prosvětlovacítlačítka S potvrzením volby: 
tlačítka dojednotlivých etáží - odesílače (Braill 

písmo) provedeníantivandal 
opakované otvírání dveří 

nouzové světlo 
směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 

polohová signalizace - digitální ukazatel polohy 
kabiny 

nouzová signalizace - alarm 
signalizace přetížení 

vstupní portál v kabině/odstín ocelový, povrchová úprava komaxit ocelový. povrchová úprava komaxit 

ostastní doplňky v kabině ľleľel ľl6l'eZ 

kabinové a šachetnídveře: 

ÍYD 
automatické -jednostranné nebo centrální 

otevírání dveří. 
automatické -jednostranné nebo centrální 

otevírání dveří. 

šířka mm 900 
výška mm 2000 

mm 900 
mm 2000 

typ zárubní/ materiál ocelový a nátěr dle vzorkovníku RAL ocelový a nátěr dle vZorkovníl‹u RAL 

materiál šachetních dveří ocel - nátěr dle vzorkovníku RAL Ocel - nátěr dle vzorkovníku RAL 

materiál kabinových dveří 
ocelový. povrchová úprava komaxit - nátěr 

vzorkovnık RAL 
ocelový, povrchová úprava komaxit - nátěr 

vzorkovník RAL 

požární odolnost EW30 EW30 

pohon kabinových dveří automatické (frekvenční) automatické (frekvenčnü 

ochrana dveří celoplošná světelná clona dveřního otvoru celoplošná Světelná clona dveřního otvoru 

signální a řídící moduly: 

univerzální dorozumívací zařízení s GSM 
bránou - není nutná tel. linka k výtahu, do 
dorozumívacího zařízení bude možné 
navolit více čísel 

musí být součástí dodávky 3ľlO 

elektronický odrušovací filtr musí být součástí dodávky 800 

automatický návrat kabiny do definované 
stanice 

musí být součástí dodávky HFIO 

předotevírání dveří při příjezdu kabiny do 
nástupiště 

musí být součástí dodávky aľlO



Áechanıcká ııačrıka v Kahinê i na 

ì 7 _ 
I- Í 1 

Št 
C.“

\ 
Příloha č. 3/3 

nástupištích s mikrozdvihem musí být součástí dodávky âľ1O 

nouzové osvětlení kabiny musí být součástí dodávky â|'ì0 

LCD ukazatel polohy a směru v kabině- na 
obou ovládacích panelech musí být součástí dodávky 8ľl0 

horizontální LCD ukazatel polohy a směru 
(S integrovaným gongem) ve všech 
nástupištích - 

musí být součástí dodávky EHO 

potvrzení voleb ~ prosvětlení tlačítek musí být součástí dodávky HHO 
tlacitko otevření a tlacitko zavření dveří v 
kabině musí být součástí dodávky aľlO 

indikace dveřní Zóny musí být součástí dodávky 800 
osvětlení šachty musí být součástí dodávky afl0 
hlavní vypínač musí být součástí dodávky âľ10 
žebřík v prohlubni musí být součástí dodávky 800 
dorovnávání kabiny musí být součástí dodávky â|'ìO 

invalidní vybavení 
bude provedeno d ie vyhlášky 398/2009 sh.. a v souladu S ČSN EN 81-70 a ČSN EN 81-28 

ochranné Zařízení dveří- celoplošná 
světlená clona musí být součástí dodávky an0 

hlasový syntetizér (hlásič stanic) musí být součástí dodávky aľ10 
indukčnísmyčka (piktogram umístěný v 
kabině) musí být součástí dodávky EHO 
stanicová a kabinové tlačítka S akustickým 
signálem musí být součástí dodávky aľìù 

zvuková signalizace v kleci a na 
nástupištích musí být součástí dodávky 800 

Ostatní požadavky: 

ochranné prvky nerezové rohy - ostění 
dveřních otvorů výtahu musí být součástí dodávky aľIO 

Oprava vstupní části podlahy ( PVC 
podlaha pod práh dveří) prıpadně 
přechodová nerezová lišta 

musí být součástí dodávky aflO 

Lokálnívysprávka a výmalba šachty 
výtahu PRIMALEX barva bílá musí být součástí dodávky HHO 

Z důvodu zamezenı sırení prachu v 
budově budou před každým měněným 
výtahem ve patrech vybudovány Zástěny 

musí být v ceně EHO 

vz Oprava ostění dverı výtahu strukturovanou 
tapetou dle stávajícího vzoru musí být v ceně SNO 

lešení pro demontáž stávajícího a montáž 
nového výtahu musí být v ceně a|'ì0 

demontáž stávajícıho výtahu včetně 
ekologické likvidace demontovaného 
materiálu 

musí být v ceně aľ1O



í- 
Príl 

Záruční doba 
min. 60 měsíců na veškeré Stavebnía, montážní min. 72 měsíců na veškeré stavebnía, mont 

práce a veškeré dodávky práce a veškeré dodávky 

24 hodinový dispečink musí být součástí sen/isní smlouvy ano 

vyproštěníosob uvězněných v kabině 
výtahu 

nejpozději do 60 minut ano 

nástup na opravu 
nejpozději do 120 minut od nahlášení provozní 

poruchy 
ano 

vv přesné Zamerení stávající šachty provede 
vybraný uchazeč před zahájením prací 

musí být soucasti dodávky ano 

osoba oprávněná jednatjménem či za uchazeče: 

datum 

podpis 

titul, jméno, příjmení  75345557 'Í' 

funkce OT 

Uchazeči v tabulce uvedou parametry do dávaného výtahu, nebo údaj zda dodávaný výtah uvedený požadavek splňuje či nesplňuje


